
                 

 

 

 

na zasedání obecního zastupitelstva, které 
se  koná dne 0

Prog ram: 

1. Zahájení 
2. Kontrola p ředchozího zápisu
3. Stav zadaných úkol
4. Dotace – informace
5. Stavební práce 
6. ČOV – informace
7. Vyřazení a př
8. Metodik a účtování drobného dlouhodobého majetku
9. Nové vnit řní sm

odpisech majetku
10. Etický kodex 
11. Přeúčtování analytiky pozemk

směrnice o majetku, p
dle užívání  

12. Ostatní 
13. Diskuse, záv ě

 

Královice, 26.10 .2011                                                                           Lud
                                                                                                            

 

POZVÁNKA 

na zasedání obecního zastupitelstva, které 
02.11.2011 od 18,00 hodin  na 
obecním ú řadě 

ředchozího zápisu  
Stav zadaných úkol ů z předchozího zasedání

informace  
Stavební práce čp.27 

informace , změna ÚP 
azení a přeřazení majetku obce  

a účtování drobného dlouhodobého majetku
řní sm ěrnice – Směrnice o účtování a 

odpisech majetku , Směrnice pro podrozvahu
Etický kodex člena zastupitelstva  

tování analytiky pozemk ů a staveb dle
rnice o majetku, p řeúčtování  analytiky

 

Diskuse, záv ěr 

.2011                                                                           Lud
                                                                                             

na zasedání obecního zastupitelstva, které 
hodin  na 

edchozího zasedání  

tování drobného dlouhodobého majetku  
tování a 

rnice pro podrozvahu  

 a staveb dle  
analytiky  DDHM 

.2011                                                                           Lud ěk Šofr  
                                                                                             Starosta obce 


